
                   F
� � � � � � � � � � � � � 	 
 � � � �  � � �  � � 
 	 � 	 
 � � � � � � � � � � � � � � �  �  � � � � � � � � � � � � � � � �   ! � � � � � � � � " "# # # $  � � �  � $ � z &  � � �  � '  � � �  � $ � z� � ( ) � � * � + , � � � � 
  - 	 . 	 � 
 	 � � � /  0 � � 	 
 � . � 1 � � � z � 2 � � � � � 3 1 1 � � � � � � �  � � 
  $ � 	 . 	 � 
 	 �  '  � � �  � $ � z

ČČaass  
 

13. film KIM Ki-duka 
 4 5 6 7 8 9 : ; < 7 ; < ; : 8 = > ? 9 @ A B ? A > C D C E : F : 8 = : G > = H : 8 I 4 5 6 7 A B F : 8 = : G > = ; J 8 9 : I

 
 
 

 
 

 
                                                                                             
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Korejský autorský režisér, hvězda současné světové 
kinematografie a držitel mnoha festivalových ocenění přichází se 
svým dalším filmem. České publikum, které si korejského tvůrce 
oblíbilo má možnost vidět v českých kinech už jeho šestý film. 
 
Čas se celý odehrává v metropolitním prostředí, Kim Ki-duk v něm 
navazuje na poetiku některých svých předchozích filmů, zvláště  
3-iron. Od zachycení širšího společenského vzorku z neobvyklého 
úhlu pohledu (často s hrdiny nižších společenských vrstech a 
polokriminálního prostředí) přechází k vykreslení intimních dramat 
v komplikované situaci současné civilizace.  

Scénář a režie:  KIM Ki-duk 
Výkonný producent:  Michio SUZUKI  
Producenti:   KIM Ki-duk, KANG Young-gu 
Kamera:   SUNG Jong-moo 
Výprava:   CHOI Keun-woo 
Kostýmy:   LEE Dah-yeon 
Hrají:  SUNG Hyun-ah (See-hee), 

HA Jung-woo (Ji-woo),  
PARK Ji-yun (Seh-hee) 

 

Ji-woo a Seh-hee už jsou spolu dva roky. Seh-hee je nespokojená s tím, že její partner věnuje 
pozornost i jiným ženám. Je přesvědčena, že za to může stagnace jejich vztahu a životní 
stereotyp. Rozhodne se situaci řešit tím, že podstoupí plastickou operaci, která zcela změní její 
vizáž. Jednoho dne prostě zmizí. Zatímco se jí hojí pooperační jizvy, vskrytu pozoruje svého 
partnera v nové situaci, aby ho později vyhledala už jako nová osoba. Pozmění si i jméno (na 
See-hee) a zničí fotografie, na kterých je ve své staré podobě. Na stejných místech pořizuje 
jiné, aby vymazala minulost. Chce vědět, kterou “z nich dvou” si Ji-woo vybere.  
Se kterou volbou ale bude spokojená?  
A jak bude Ji-woo reagovat, až vyjde pravda najevo?  
Dá se času vzdorovat, nebo taková snaha přinese jen další komplikace?  

 

ČAS / TIME / Shi gan / Jižní Korea, 2006, zvuk: Dolby SRD, formát: 1:1,85, přístupnost: 15+,   
korejsky+české titulky,    96 minut,    www.cineclickasia.com,    foto na  www.artcam.cz/press 

 

Premiéra: 12. října 2006    

Vzdorujte mu. Bojujte. Neuniknete. 
Další zásah korejské filmařské hvězdy Kim Ki-duka. 

 
Film Čas ve světové premiéře slavnostně zahajoval 41. Mezinárodní filmový festival 

Karlovy Vary a to za účasti režiséra a obou hlavních představitelů. 
 


